



Proc. Administrativo 1- 1.928/2025

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 12/03/2025 às 10:22:39

Setores envolvidos:

STV, GAB-PREF, SME, SME-PContas, STV-CGC

REQ 515 RIMAD (EDUCACAO)

BOM DIA SEGUE PF PARA ASSINATURA,POR FAVOR

—

Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_2084_EDUCACAO.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº do Processo: 11216 / 2025

Modalidade: Dispensa por Limite nº 1590 / 2025

Requisição de Compras nº 515 / 2025

Nota de empenho nº: 2084 / 2025

**PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 2084
DE 12/03/2025**

Fornecedor			CNPJ		
1290 - RIMAD COMERCIAL LTDA			03.988.811/0001-30		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
AV. MAXIMIANO VILLA RIOS,	VL JOEST	13614-110	3573-6800	LEME	SP

Unidade Executora					
Educação - Transporte Escolar.					
Dotação					
2099 - 339030390000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - ENSINO FUNDAMENTAL					
Manutenção da Frota Escolar					

JUSTIFICATIVA					
AQUISICAO DE MATERIAS PARA REVISAR PARTE ELETRICAS E CAMERAS DE SEGURANCA NOS VEICULOS ESCOLARES - /					

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,					
--	--	--	--	--	--

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE					
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -					

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	------	------	---------------	-------------	------------	-----	-------------	-------------

1	1	54140	CABO FLEXIVEL 1,5MM PRETO	FEX-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	700,0000	M	1,45	1.015,00
1	2	70973	FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 33+ 20 MTS.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	30,0000	M	29,99	899,70
1	3	61656	CABO FLEXIVEL 1,5MM BRANCO	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	700,0000	PÇ	1,45	1.015,00
1	4	78106	FITA AUTO FUSAO ISOLANTE 5M.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	10,0000	M	27,00	270,00
1	5	61659	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	500,0000	PÇ	2,30	1.150,00
1	6	55629	CABO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	500,0000	M	2,30	1.150,00
1	7	63400	LAMPADA LED TUBULAR 18W T8 6500K BIV 1,20MT.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	50,0000	UN	10,90	545,00
1	8	78108	FIO SOM POLARIZADO 2X1,5	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	500,0000	M	4,69	2.345,00

Assinado por 2 pessoas: PAULO CESAR MAXIMO e CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.me.idoc.com.br/verificacao/27BD-1BB7-6E42-20C7> e informe o código 27BD-1BB7-6E42-20C7

1	9	70982	ABRACADEIRA 100X2,5MM PT LUKMA	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	500,0000	UN	0,15	75,00
1	10	88286	ABRACADEIRA 190X4,8MM PT LUKMA	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	500,0000	UN	0,35	175,00
1	11	88287	CABO FLEXIVEL 1,5MM AMARELO	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	700,0000	M	1,45	1.015,00
1	12	78110	LAMPADA BULBO LED 9W 6000K.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	120,0000	UN	6,99	838,80
1	13	37376	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	500,0000	UN	2,30	1.150,00
1	14	78112	CORDAO FLEXIVEL PARALELO 2X1 MM MARROM.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	200,0000	M	2,49	498,00
1	15	88288	LAMPADA LED GLOBE E27 75W 6500 K	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	30,0000	UN	98,00	2.940,00
1	16	78114	RELE FOTOELETRICO MARGIROS 500 W BIVOLT 8852.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	20,0000	UN	29,00	580,00

Assinado por 2 pessoas: PAULO CESAR MAXIMO e CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.me.idoc.com.br/verificacao/27BD-1BB7-6E42-20C7> e informe o código 27BD-1BB7-6E42-20C7

1	17	88289	FONTE 20A CHAVEADA SLIM 12V.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	20,0000	UN	69,00	1.380,00
1	18	88290	FONTE CHAVEADA SLIM 15A 12V	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	20,0000	UN	69,00	1.380,00
1	19	88291	FONTE CHAVEADA 5A SLIM 12V	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	10,0000	UN	39,00	390,00
1	20	88292	FONTE CHAVEADA SLIM 10A 12V.	FXE-6A84 DJM-1D79 DBC-3C99 EEF-8317 DJM-7597 CFZ-1497 DMN-9461 GAA-1C42	10,0000	UN	59,00	590,00
Total Geral							R\$ 19.401,50	

Leme, 12 de março de 2025

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado por 2 pessoas: PAULO CESAR MAXIMO e CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/27BD-1BB7-6E42-20C7>





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 27BD-1BB7-6E42-20C7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 12/03/2025 13:23:31 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



CLAUDEMIR APARECIDO BORGES (CPF 340.XXX.XXX-18) em 12/03/2025 19:00:36 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/27BD-1BB7-6E42-20C7>